—1—

研究会〔2018〕4 号

中国农业科学院、中国热带农业科学院、中国水产科学研究院、

农业农村部规划设计研究院，各省（自治区、直辖市）农（林、

牧、垦）科院：

为了深入贯彻落实党的十九大精神、中央农村工作会议和中

央 1 号文件精神，大力实施乡村振兴战略，充分发挥农业科技在

乡村振兴和脱贫攻坚中的支撑引领作用，中国农业科技管理研究

会领导科学工作委员会 2018 年年会定于 8 月中旬在甘肃兰州召

—2—

开。会议由中国农业科技管理研究会主办，甘肃省农业科学院承

办。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

8 月 15 日报到，16－18 日开会。

二、会议地点

1.报到住宿：兰州市安宁区国泰安宁大酒店

2.会场：甘肃省农业科学院创新大厦

三、会议内容

会议围绕农业科技创新与乡村振兴战略、农业绿色发展、西

部农业生产体系可持续发展与高效生产开展研讨交流。其间考察

甘肃省农业科学院农业部青藏区综合试验基地（张掖），考察活

动自愿。

四、参会代表

1.农业农村部科技教育司领导；

2.农业农村部科技发展中心、中国农业科技管理研究会、《农

业科技管理》编辑部领导及有关人员；

3.中国农业科学院、中国水产科学研究院、中国热带农业科

学院、农业农村部规划设计研究院和各省（自治区、直辖市）农

（林、牧、垦）科院院长（书记）及有关人员。

                                                      —3—

五、 其他事项

1.请各单位于 7月 10 日前将会议回执发会务组。

2.会议拟编印交流材料，请各单位围绕会议主题，自定题目，

提交 1篇会议交流材料，于 7月 10 日前发送到会议联系人邮箱。

3.会议安排 4 家单位交流发言，每个单位 15 分钟，欢迎积

极报名参加。交流发言单位将由中国农业科技管理研究会秘书处

与会务组商定。

4.会议严格执行中央八项规定精神。本着以会养会的原则，

参会代表每人缴纳会务费 1000 元，会议统一安排食宿，费用自

理。

5.在兰州中川机场、兰州西站（高铁站）、兰州火车站安排

接站。为了便于安排 8 月 15 日晚的预备会议，请各位参会代表

尽量选乘 17:00前抵达的航班或列车。

六、 联系方式

1．中国农业科技管理研究会秘书处

饶智宏  010－59199366  13910892337

2．甘肃省农业科学院办公室

方  蕊  0931-7616187  18693199378

陈大鹏  0931-7612988  13919278690

—4—

传  真：0931-7616187

邮  箱：nkybgs@gsagr.ac.cn

   附件：参会回执

中国农业科技管理研究会   甘肃省农业科学院

              2018年 6 月 8 日

—
5
—

附件：

单位名称（盖章）

参

会

人

员

姓名 性别 民族 部门 职务/职称 手机号码 住宿要求
是否参加张掖

试验基地考察

      单间□ 合住□ 是□ 否□

      单间□ 合住□ 是□ 否□

      单间□ 合住□ 是□ 否□

联系人  电话  传真  邮 编

通 讯 地 址

注：参加张掖试验基地考察的会议代表需提供身份证号。

—6—

  抄送：农业农村部科技教育司，农业农村部科技发展中心，中国农业科

        技管理研究会，《农业科技管理》编辑部。

  甘肃省农业科学院办公室                     2018年 6月 8日印

共印 80份